
—
 

« N 

—
 

e
 

r
…
.
 

— 
A VA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLA'TA HLGISTRO D… 
PERIO 3 

LA PLATA, 06_HAR. 2023 FOoLIO O0000988 

ISTO el telegrama, por la cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Adminigtración Municipal la señora PENILLAS Belén Viviana; y 

CONSIDERANDO: 

Que lá renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que phrocede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar alpartir del 21 de diciembre de 2022, la renuncia presentada por 

la señora PENILLAS Belén Viviana, DNI 42.042.826, Legajo N* 718.990, quien revista 

en la Subsecretaría de Jusficia de Faltas, dependiente de la Secretaría de Políticas Públicas 

en Seguridad y Justicia, el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 11, 

con régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor /Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: pegistrar, 

eo 

Dr. JULI _c' . 
INE 

Prof. OSCh ; 
SECRETARIO v N 
MUNICIPAL ¡N 

0817 


